
1 

 

                                  VÝPIS    USNESENÍ 
Z 42.  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  TASOVICE 

konaného dne  27. 8.  2018 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice 

      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice určuje ověřovateli zápisu p.  Ing. Juračka Miroslav  a  p. RNDr.  

Miroslav Grolig, zapisovatelkou p. Jaroslava Lašáková. 

                                                                                                   Usnesení č. 1. bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce  Tasovice  schvaluje  navržený  program  zasedání zastupitelstva.                                                                                                     

                                                                                                                    Usnesení č. 2 bylo schváleno.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne  28.5.2018 a 27 

6. 2018 a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                 Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej stavebních pozemků v lokalitě „Vinohrady 38 RD – 

Tasovice“, uvedených v následující tabulce: 

 

SEZNAM  SCHVÁLENÝCH  STAVEBNÍCH   POZ. „VINOHRADY 38 RD – TASOVICE“ 

Stav. Parc.č. výměr  cena  
celk. 
cena   Příjmení Jméno Adresa  

poz.č.   m2 Kč/m2 Kč         

1 1581/42 877 450 394650   Kašpar Karel Tasovice 203 

            Kašparová Pavlína   

2 1581/39 898 450 404100   Štěpaník Otto Obecní 270, Hodonice 

            Štěpaníková Martina   

3 1581/36 898 450 404100   Arbeiter Michal Tasovice 86 

                  

4 1581/32 788 450 354600   Rameš František Tasovice 147 

                  

5 1581/29 954 450 429300   Durajka David Tasovice 427 

            De Gray Daniela Březinova 495, Praha 8 

6 1581/25 906 450 407700   Kacetl Petr Na vinici 377, Hodonice 

                  

7 1581/26 862 450 387900    Poz. je volný žadatelé   

              odstoupili   

8 1581/30 862 450 387900   Fiala Vlastimil Na vinici 374, 671 25 Hodonice 

            Fojtáchová Hana Na vinici 374, 671 25 Hodonice 

9 1581/33 862 450 387900   Kamenický Zdeněk Obecní 266, Hodonice 

                  

10 1581/37 862 450 387900   Sláma Lucie Panská 247,Hodonice  

            Sláma Jakub Višňové 70 

11 1581/40 862 450 387900   Chobot Ivan Horní 385, Dobšice 

                  

12 1581/43 840 450 378000   Vališová Dana Lechovice 65 

                  



2 

 

13 1581/44 921 450 414450   Kotoulek Petr Na Vinici 373, Hodonice 

                  

14 1581/41 930 450 418500   Kalus Jiří Tasovice 406 

                  

15 1581/38 930 450 418500   Lach Petr Sídliště 262, Hodonice 

                  

16 1581/34 930 450 418500   Jurková Pavlína Křídlůvky 135 

                  

17 1581/31 930 450 418500   Sedlář Jiří Na Vinici 335, Hodonice 

                  

18 1581/27 930 450 418500   Grolig Lukáš Tasovice275 

                  

19 1581/24 547 450 246150   Budná Marcela Tasovice 146 

                  

20 1581/19 667 450 300150   Grolig Tomáš Tasovice 275 

                  

21 1581/18 717 450 322650   Čermáková Monika Tasovice 406 

                  

22 1581/20 760 450 342000   Čop Jiří Tasovice 429,  

            Zedníčková Drahomíra Tasovice 447 

23 1581/16 928 450 417600   Blatný Marek Na Vinici 344, Hodonice 

            Blatná Bohdana Na Vinici 344, Hodonice 

24 1581/15 928 450 417600   Dejl Tomáš Na Vinici 372,  Hodonice 

            Dejlová Kamila Na Vinici 372,  Hodonice 

25 1581/12 928 450 417600   Lapešová Radka Sídliště 326, Hodonice 

                  

26 1581/9 928 450 417600   Novák Peter Na Vinici 358, Hodonice 

                  

27 1581/6 928 450 417600   Červenka Václav Na Vinici 375, Hodonice 

            Peňásová Petra Na Vinici 375, Hodonice 

28 1581/3 928 450 417600   Glencner Tomáš Ležáků639/4,Vysoké Mýto 

          Sommereggerová Sabina Větrná 548/17, Znojmo  

29 1581/2 651 450 292950   Tauš Libor Tasovice 174 

            Taušová Veronika Tasovice 175 

30 1581/5 652 450 293400   Neodsouhlasena smlouva   

             žadatelem     

31 1581/8 651 450 292950   Dejl Josef Obecní 269, 671 25 Hodonice 

            Dejlová Věra Obecní 269, 671 25 Hodonice 

32 1581/11 651 450 292950   Semerád Jaromír Na Vinici 350, Hodonice 

                

33 1581/14 870 450 391500   Zedníček David Tasovice 447 

                  

34 1581/13 727 450 327150   Müller Luboš Tasovice 188 

            Musilová Barbora Oslavice 156, Velké Meziříčí 



3 

 

35 1581/10 679 450 305550   Prekop Jindřich Tasovice 309 

                  

36 1581/7 695 450 312750   Zábranský Jaroslav U Sladovny 170, Hodonice 

                  

37 1581/4 710 450 319500   Suchánek Zbyňek Tasovice 416 

            Suchánková Lucie Tasovice 416 

38 1581/1 731 450 328950   Březina Petr Školní 273, Hodonice 

                  

 

                                                                                                  Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informaci o schválení poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje ve výši 3.926.600 Kč na realizaci akce „Rozšíření splaškové kanalizace v obci 

Tasovice, lokalita „Za řekou“. 

                                                                                                 Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informaci o schválení dotace z OPŽP 93. Výzva, PO 4, 

SC 4.3 na akci „Revitalizace Farské zahrady v Tasovicích“ ve výši 3.193.031,- Kč. Zastupitelstvo 

Obce Tasovice schvaluje Příkazní smlouvu s firmou RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, 639 

00 Brno, na provádění dotačního management na projekt „Revitalizace Farské zahrady 

v Tasovicích“ registrační číslo 05.4.27/0.0/0.0/18_094/0008120,  viz text smlouvy. 

                                                                                                  Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo obce schvaluje Spisový a skartační řád Obce Tasovice, platný pro Obecní úřad 

Tasovice,  s účinností ode dne 28.8.2018. viz text řádu. 

                                                                                                 Usnesení č. 7 bylo schváleno.                                                                                                                 

Návrh usnesení č. 8:    
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje zřízení elektronické spisové služby pro Obec Tasovice od 

firmy Alis, spol. s r.o., Mariánská 538, Česká lípa, dle cenové nabídky Organizační. Kanceláře 

Znojmo, spol.s r.o., ze dne 15.8.2018. 

                                                                                                Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí nabídku  firmy Neogenia s.r.o., Hybešova 42, 602 00 

Brno, na prodloužení licence na mobilní rozhlas na další 4 roky za cenu 111 680,- Kč. 

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje Smlouvu o poskytování služeb komunikační platformy 

Mobilní rozhlas s firmou Neogenia s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, na prodloužení licence na 

mobilní rozhlas, pro obec Tasovice, na další 4 roky. Viz text smlouvy. 

                                                                                                  Usnesení č.  9 nebylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10:  

Zastupitelstvo obce Tasovice nesouhlasí se zařazením pozemku parc.č. 2992 do návrhu Změny č. 1 

územního plánu. 

                                                                                                  Usnesení č. 10 bylo schváleno.                                                                                                             

Návrh usnesení č.11. 

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018 a č. 8/2018. 

                                                                                                  Usnesení č. 11 bylo schváleno.   

Návrh usnesení č. 12:   
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje převod finančních prostředků přís. organizaci Základní a 

mateřské škole Tasovice ve výši  900 000,- Kč, z rozpočtu obce Tasovice, na úhradu provozních 

nákladů v roce 2018.                                                                                Usnesení č. 12 bylo schváleno. 



4 

 

Návrh usnesení č. 13 :  

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje návrh směny pozemků  parc. č. 336/3 o výměře 171 m2, 

zahrada, poz. parc. č. 336/8 o výměře 2 m2, celkem 173 m2 x   32,-Kč/m2 = 5 536,-Kč ,ve vlastnictví 

obce za poz. parc. č. 336/5 o výměře   22 m2, zahrada, poz. parc. č. 336/6 o výměře   27 m2, zahrada, 

celkem 49 m2 x 113,-Kč/m2 = 5 536,-Kč, ve vlastnictví p. Davida Charvátka. 

                                                                                                  Usnesení č. 13 bylo schváleno 

                                                                                                                                                                                                                                                       

Návrh usnesení č. 14 : 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Dodatek č.2  ke sml. č. KJ665014. Stanovení poplatku za 

skládkovné tříděné složky – Plasty,  ve výši 800,- Kč/tuna, bez DPH. Viz text dodatku č.2. 

                                                                                                   Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 15 : 

 Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí úhradu faktur firmě TKF, spol s r.o., Budilovská 296/5, 

Praha 411, v celkové výši 37 120,- Kč za dodávku stanu 3x6 m pro SDH Tasovice. 

                                                                                                  Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informaci o ústní nabídce provádění   komplexních 

lesnických činností firmou OTTAGROUP, Květná 181/50, Brno, 

                                                                                                  Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje, převodu vlastnického práva k vodovodní, 

kanalizační splaškové, kanalizační dešťové a plynové přípojce k pozemku parc. č.478, za cenu  

65.000,-Kč, pro Šárka Papoušková, Tasovice 346. 

                                                                                                  Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 18:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č.184/3 o výměře cca 75 

m2, před RD č.p.185, pro Ing. Lenka Gritsch, Tasovice 184. Cena poz.70,- Kč/m2  

                                                                                                   Usnesení č. 18  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 19:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje pronájem plochy školního hřiště pro ADFORS Hodonice na 

Drakiádu s doprovodným programem a občerstvením v rámci prezentace výrobního závodu 

v Hodonicích, dne 3.11.2018. 

                                                                                                   Usnesení č. 19  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 20:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje uspořádání soutěže ve vaření guláše v sobotu 1.9.2018  na 

fotbalovém hřišti od 12.00 hod. 

                                                                                                   Usnesení č. 20  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 21:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zakoupení odpadkových košů, košů na psí exkrementy 

v hodnotě cca 26 tis. Kč a nádoby na posyp (kompost) na hřbitov v hodnotě cca 9 tis. Kč 

                                                                                                   Usnesení č. 21  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 22:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zakoupení nového křovinořezu cca 20 tis. Kč, v případě 

ekonomicky nevýhodné ceny opravy stávajícího křovinořezu. 

                                                                                                 Usnesení č. 22  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 23:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje provedení opravy havarijního stavu lávky mlýnského náhonu 

u mlýna dle cenové nabídky fi. Haiva Tasovice za cenu 142 780,- Kč vč .DPH 

                                                                                                 Usnesení č. 23  bylo schváleno. 



5 

 

Návrh usnesení č. 24:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje provedení opravy místní komunikace u mostu přes Dyji 

položením panelů. fi. Haiva Tasovice předloží cenovou nabídku. 

                                                                                                 Usnesení č. 24  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 25:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje provedení  opravy  chodníku u RD č.p. 442, dle cenové 

nabídky fi. Haiva Tasovice za cenu 15 972,- Kč vč. .DPH . 

                                                                                                 Usnesení č. 25  bylo schváleno. 
 

 

 

 

V Tasovicích dne  27. 8. 2018  

 

 

 

………………………..                                                                …………………….. 

RNDr. Grolig Miroslav                                                                      Sabáček Josef 

  místostarosta obce                                                                             starosta obce 

 

 


